melaporkan kepada BNNK /atau aparat penegak hukum.

(4) Besaran denda administratif sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf
c, terdiri atas:
a. masyarakat yang telah diberikan teguran lisan atau teguran tertulis

dan masih melakukal pelangga.ran dikenakan denda administratif
sebeasar Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupia}l);

b. aparatur sipil negara, kepala dan perangkat lembang setelah
diberikan teguran tertulis dan masih melakukan pelanggaian
dikenakan denda aministratif sebesar Rp20O.0OO,O0 (dua ratus ribu
rupiah); dan

c. Bagi pemilik atau pengelola badan usaha milik swasta dan pengelola,
penyelenggara atau penanggundawab tempat fasilitas umum setelah
diberikan teguran lisan atau teguran tertulis darr masih melakukan
pelanggaral, maka dikenakan denda adminiatratif sebesar
Rp350.000,00 (Tiga ratus lima puluh ribu rupiah)

d. pimpinan sekolah atau satuan pendidikan yalg menjadi kewenangan
Pemerintah Daerah dan pimpinan BUMD yang telah diberikan teguran
lisan atau teguran tertulis dan masih melakukan pelanggaran
dikenakan denda administratif sebeasar Rp50O.000,00 (lima ratus